
ČASOPIS PRO ŠKOLÁČKY A VŠECHNY DĚTI ŠKOLIČKY

7.ČÍSLO



Hafhoj, kamarádi.
Máte rádi knížky? Určitě ano. Protože
knihy pro vás lidi tak moc znamenají,

slaví i svůj svátek. 
A to 23. dubna. 

A protože lidem, kteří čtou knihy se
říká čtenáři, bylo určeno, že měsíc

březen bude celý věnovaný čtení knih.
Tedy je to i váš měsíc, užijte si jej.

Můžete mi poslat obrázek vaší
nejmilovanější knihy na mail časopisu:

casopisklicek@seznam.cz

Pokud se vám nechce zrovna číst,
v časopise najdete spoustu

úkolů, určitě se najde takový,
který rádi vyplníte.



NAKRESLI OBRÁZEKNAKRESLI OBRÁZEK  
NA POHÁDKOVOU KNIHUNA POHÁDKOVOU KNIHU



MOJE JMÉNO:

ČTENÁŘSKÝ PRŮKAZ
Jak mám uložené knihy? /pokojík v knihovně, ve společné s ostatními členy rodiny.../

CHODÍME DO KNIHOVNY ?

Jaké knihy bych si ještě přál/a

ČTEME SI DOMA ČASTO? vybarvi dle otázky smajlíka

SPOČÍTEJ DOMA KNIHY

LEPORELA

ENCYKLOPEDIE

POHÁDKY

NA POKRAČOVÁNÍ

ANO

NE



NAJDI DVĚ STEJNÉ KNIHY, SPOJ ČAROU.



K

k

OBTÁHNI PÍSMENA  "K"

K

k

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

k
k

k
k

k
k

k
k

k
k

k
k

ZAKROUŽKUJ:  K k.

K
ka

AJW z

sg
d mOk

dp k k

N

g

c JeE z
L u x

aR
A



RYTMIZACE: 
VYTLESKEJ  SLABIKY OBRÁZKU NA KNIZE, 

PODLE POČTU  SLABIK VYBARVI HVĚZDIČKY



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

POČÍTEJ A ...............
VYBARVI TOLIK KNIH, DO KOLIKA UMÍŠ SÁM POČÍTAT





Počítej a zapiš



Do knihovny
Vystřihni karty domina, podlep je pevným
papírem nebo zalaminuj a hraj.



Vymysli příběh k tomuto obrázku a
vybarvi si jej.

Kdo jede v autě?

Co říká holčička?

Co se děje v domečku?



 
Nakresli svůj vlastní příběh:


